Illustrissime, Spectabiles ac Magnifici etc. etc.
Iudaeus Joachim Bürgel nuncupatus jam sub decursu

aliquo annorum graviter querulatur, quod pretium argenti
adhuc in anno millesimo septingentesimo decimo, ad Do-
mum Monetariam Posoniensem administrati in aliqua sui
parti, sibi exoluturn non esset; Et licet Carnera haec Aulica
de statu negoty hujus notitiam non habens. Regiae Camerae
Hungaricae, Instantias iteratis vicibus eatenus porrectas,
transmiserit; Nescitur tamen unde sit, quod nec Inforrnatio-
nem de super habere, sed nec scire possit cur praedictus Tn-
stans non exolvatur?

Cum autem Causa haec Justitiae et aequitatis admini-
strationem concerneret, haec-autern tam bene Iudaeo, quam
Christiano denegari non possit.

Hinc praetitulatas Domínationes véstras ex officio mo-
nendas, simulque amice requirendas esse duximus ; Ut me-
moratum Iudaeum contentari facere, vel vero si quaepiam
obstacula adessent, desuper Cameram hane Aulicam infor-
mare per hocque ansam ulterioris querelae tollere non gra-
ventur. In reliquo eandem Illustrissimam, Spectabiles etc.
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......... diu salvas et incolumes vivere desideramus.
Viennae die l1rna february Anno 1721.

N. N. Sacrae Caesareae Regiaeque Mattis Praeses vice-
Praeses ac reliqui Camerae Aulica Consiliary.

Orsz Levélt. Ben. Res. 1721 Februarii 11. L. erről még Ben.
Res. Sept. 2.

193.

Bécs 1721 március 7. Az udvari kamara felkéri a magyar
kamarát, hogy Schlesinger Farkas és Ujvary József, pécsi
harmincados közt ig(/zságtalanul lefoglu.lt áru miatt fenn-
forgó és már régóta huzódó ügyben végre ítéletet hozzon.

Illustrissime, Spectabiles etc.
Communicatur rursum sub A., et B: Hebraei Wolfgangi

Schlesinger Instantia, et respective Dornini Christophori
Zennegg, Regiae illius Camerae Consiliarii, et Inspectoris
Budensis data hic Viennae Informatio; qui dictus Hebraeus
Causae suae et motae Iiti, contra Quinque-Eccleslensem
Tricesimatorem Josephum Ujváry, in facto (uti asseritur)
iniquae contrabandationis tandem aliquando finem imponi
efflagitat; Et non immerito, quia antelatus Újváry, per ip-
sum protelationern eluctari, et contra se vigentia argumenta,
studiose illudere meditatur; Uti ex ipsis coram hic institut a
Comissione personaliter Hebraei rationibus non obscure
observari potuit; Manebit tamen usque ad praetitulatarum
Dominationum vestrarum secuturam Informationem, item
votum, ac opinionem ver issimile hoc judicium in suspenso;
Alter vero, nimirum Dominus Zennegg ad suppeditatam
Regiae Camerae hac in materia Informationem se se pro-
vocando, casum hunc factae contrabandationis ex ea bene
ruminatum, et discussum facile decidi posse opiniatur.